МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении изменений в устав
Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Людиновского района»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Калужской области, а
также утверждения уставов государственных учреждений Калужской области и
внесения в них изменений» и положением о министерстве здравоохранения
Калужской области, утвержденного постановлением Губернатора Калужской
области от 12.04.2004 № 268 «О министерстве здравоохранения Калужской
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница
Людиновского района» (прилагается).

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница
Людиновского района» И.О. Омарасхабову провести мероприятия по регистрации
изменений в устав учреждения в установленном порядке.

КН.Баранов

Минйе

УТВЕРЖДАЮ:

алужской области
К.Н. Баранов

2017 год

шнистерства здравоохранения
Калужской области

от «■ //» ± 2017г. № У

Изменения
в Устав

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской
области «Центральная районная больница

Людиновского района»
зарегистрированного Межрайонной Инспекцией Федеральной налоговой службы №5 по

Калужской области «27» ноября 2002 года,
ОГРН1024000913793, ИНН 4024000590, КПП 402401001

1. Пункт 3.1. Устава ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» изложить в
следующей редакции:

«3.1. Учреждение состоит из следующих подразделений:
- фельдшерско-акушерских пунктов, к которым относятся:
• Погостовский ФАП в д. Погост;
• Колчинский ФАП в д. Колчино;
• Теребский ФАП в с. Заречный;
• Косичинский ФАП в д. Косичино;
• Куявский ФАП на ст. Куява;
• Войловский ФАП в д. Войлово;
• Голосиловский ФАП в д. Голосиловка;
• Заболотский ФАП в д. Заболотье;
• Букановский ФАП в д. Букань;
• Космачевский ФАП в д. Космачево;
• Игнатовский ФАП в д. Игнатовка;
• Верзебневский ФАП в д. Верзебнево;
• Вербежеческий ФАП в д. Вербежичи;
• Манинский ФАП в д. Манино;
- отделения скорой медицинской помощи;
- отделений стационара с круглосуточным пребываем больных, к которым относятся:
• хирургическое отделение;
• родильное отделение;
• гинекологическое отделение;
• терапевтическое отделение;
• педиатрическое отделение;
• инфекционное отделение;
• отделение анестезиологии и реанимации;

- амбулаторно-поликлинических подразделений, к которым относятся:
• поликлиника, с филиалами на предприятиях города Людиново;
• детская поликлиника, с кабинетами в общеобразовательных школьных и

дошкольных учреждениях города Людиново;
• городская поликлиника, с кабинетами в общеобразовательных школьных и

дошкольных учреждениях города Людиново;
• женская консультация;
• стоматологическая поликлиника;
- вспомогательных лечебно-диагностических подразделений, к которым относятся:
• клинико-диагностическая лаборатория,
• физиотерапевтический кабинет,
• отделение функциональной диагностики,
• кабинет массажа,
• отделение лучевой диагностики,
• отделение ультразвуковой диагностики,
• эндоскопический кабинет,
• патологоанатомическое отделение,
• стерилизационное отделение,
• аптека,
• центр «Здоровье»;
- иных подразделений и служб:
• общебольничный медицинский персонал, в том числе организационно-
методический кабинет;
• общебольничный немедицинский персонал: планово-экономический отдел, отдел
кадров, отдел договоров, отдел по мобилизационной работе и гражданской обороне,
хозяйственный отдел, гараж и иные подразделения и должности;
• отдел автоматизированных систем управления;
• бухгалтерия;
• административно-хозяйственная служба;
• пищеблок».